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問２ これからも稲沢市に住みたいと思いますか。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

【年齢別】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【居住地区別】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

稲沢 （N = 318）

小正 （N = 188）

下津 （N = 119）

明治 （N = 123）

千代田 （N = 81）

大里西 （N = 111）

大里東 （N = 94）

祖父江 （N = 205）

平和 （N = 136）

分からない （N = 32）
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32.7 

29.8 

31.9 
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18・19歳 （N = 21）

20歳～29歳 （N = 125）

30歳～39歳 （N = 175）

40歳～49歳 （N = 243）

50歳～59歳 （N = 249）

60歳～64歳 （N = 122）

65歳以上 （N = 481）

38.1 
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3.2 
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36.0 

14.3 

4.0 

1.1 
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1.2 
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全体 （N = 1,425） 59.8

3.3

34.5 2.5
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住みたい 住みたくない どちらともいえない 無回答
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【過去調査との比較】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●これからも稲沢市に「住みたい」と思う方は増加 
 

これからも稲沢市に住みたいと思う方は、全体で「住みたい」が 59.8％、「住みたくない」が 3.3％、

「どちらともいえない」が 34.5％となっています。 

前回調査と比べると、「住みたい」は 4.5ポイント高く、「住みたくない」は 0.9ポイント低くな

っています。 

年齢別でみると、30 歳～39 歳、40 歳～49 歳で、「住みたい」と思っている方は６割半ばと高く

なっています。 

居住地区別にみると、小正、下津、明治地区で「住みたい」と思う方が６割半ばと、高い割合と

なっているものの、千代田地区で「住みたくない」が約１割と他の居住地区よりも高くなっていま

す。 
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